
BURMIST RZ 

MIASTA JAROSŁAWIA
 

37-500 Jarosław. Rynek 1 

SM.5521.2.3.2022
 

Zarządzenie Nr 156/2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 27.04.2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w cełu oceny i zakwalifikowania do odpisu 

i likwidacji rzeczowych składników stanowiących majątek ruchomy Gminy Miejskiej 
Jarosław. 

Działając na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/.j. Dz.U. 2022.559/ oraz art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości 
/.j. Dz.U.2020.217 z późn. zm / Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

Witold Ilić - Przewodniczący Komisji, 

Aleksander Mnich - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
Małgorzata Cetnarowicz - członek komisji, 
Piotr Demko - członek komisji 

$2 

1. Komisja, o której mowa w $ 1 dokona oceny przydatności do dalszej eksploatacji oraz 
użyteczności rzeczowych składników stanowiących majątek ruchomy Gminy Miejskiej 
Jarosław. 

2. Składniki majątku uznane za zużyte, a których naprawa jest nieopłacalna lub stały się 
nieprzydatne do dalszego użytkowania , kierowane są do likwidacji. 

3. Z przeprowadzonej likwidacji komisja sporządza protokół, który stanowi podstawę do 
wykreślenia zlikwidowanych składników majątkowych z ewidencji środków trwałych. 

4. Czynności, o których mowa wyżej należy dokonać przy udziale osób materialnie 
odpowiedzialnych. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

$4 

Przewodniczący Komisji opracowuje protokół z przeprowadzonej oceny i likwidacji 
rzeczowych składników Urzędu Miasta Jarosławia. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

   

BURMISTRZ TA 
JARO 

demdr Paluch


